

Warszawa, dnia **31**.10.2019 r.

BDGzp.23.1.103.2019

***Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia***

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.103.2019 na wykonanie i dostarczenie do siedziby Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi materiałów promocyjnych dotyczących Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

- poz. 1 - notatnik - brak jest na rynku produktu całkowicie zgodnego z SIWZ - notatniki, spiralowane z kartonu z recyklingu z długopisem, które mają min 60 kartek posiadają kartki czyste lub w linię. Proszę o możliwość zaproponowania, którejś z tych opcji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza notatnik z kartkami w linię.

Pytanie 2:

poz. 5 - bidon - z długoletniego doświadczenia wiemy, iż nie możliwe jest znakowanie butelki wykonanej z tego materiału w pełnym kolorze i dodatkowo na jej całości / dookoła - jest to technologicznie nie możliwe. Takie zabiegi być może są możliwe na etapie produkcji butelki a nie w przypadku, kiedy mamy gotowy produkt i potrzebujemy go dodatkowo ologować. Wszyscy producenci butelek zaznaczają, iż możliwe jest jedynie wykonanie logo w 1 kolorze. Jeżeli bardzo Państwu zależy na pełnym logo na butelce to proponujemy zastosowanie naklejki lub folii z logo. Proszę również o możliwość zastosowania naklejki na opakowaniu, ponieważ tak jak w przypadku butelki nie jest możliwe wykonanie dodatkowego logo na gotowym pudełku.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie logo monochromatycznego w kolorze czarnym (offset, tampondruk lub sitodruk) w układzie pionowym lub ologowanie dookoła butelki w pełnym kolorze z zastosowaniem naklejki, która musi być trwale przytwierdzona do bidonu.

Na opakowaniu Zamawiający dopuszcza ologowanie w pełnym kolorze z zastosowaniem naklejki, która musi być trwale przytwierdzona do opakowania.

Pytanie 3:

- poz 6 - kubek termiczny - na produktach wykonanych ze stali nierdzewnej wykonywany jest grawer jako trwała metoda znakowania - inne metody będą nie trwałe, logo będzie się ścierało. Proszę o zmianę zapisu SIWZ i dopuszczenie graweru.

Odpowiedź 3:

Zamawiając dopuszcza znakowanie grawerem laserowym dookoła kubka.

Pytanie 4:

poz. 11 - płaszcz przeciwdeszczowy - czy dopuszczają Państwo płaszcz zapakowany w okrągłe etui z karabińczykiem ? Proszę o usunięcie zapisu o znakowaniu na płaszczu - materiał, z którego jest wykonany jest zbyt delikatny aby wykonywać na nim logo - o ile w 1 kolorze może byłaby szansa na powodzenie to w pełnym kolorze jest to niemożliwe - logo w pełnym kolorze musiałoby być wgrzewane w płaszcz - taka metoda charakteryzuje się tym, że logo jest wgrzane pod wpływem bardzo wysokiej temperatury, która może stopić warstwę materiału płaszcza. Proszę o możliwość znakowania jedynie na opakowaniu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza logo monochromatyczne w kolorze czarnym (offset, tampondruk lub sitodruk). Zamawiający nie określa formy opakowania płaszcza przeciwdeszczowego. W związku z powyższym możliwe jest, aby płaszcz był zapakowany w okrągłe etui z karabińczykiem.

Uprzejmie informuję, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonał zmiany treści Załącznika nr 1 do projektu umowy – „Szczegółowy opis dzieła”. Zmieniony dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienił termin składania ofert na dzień 6 listopada 2019 r. do godziny 10.30. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godzinie 11.00 w siedzibie Zamawiającego, w pok. 122.

Z upoważnienia
Dyrektora Generalnego

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Piotr Maciołek